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VEST-AGDER 
SKYTTERSAMLAG 

 
DATO 16.07.2016  

  

Referat frå styremøte torsdag 17.04.16 på skytterhuset til Grindølen. 
Desse møtte: Audun Rossevatn, Andreas Vigemyr, May Elin Frøyland, Ungdomsleder: Siv 

Tone Rossevatn og 1. vara Steinar Skoland 
 

Sak 17: Uttale på ankesak i forbidelse med feltstemne til Holum og Mandal 
 

  Styret forfatta enstemmig denne uttalen: 
 
 
 
 
 

Uttale frå samlagsstyret i Vest-Agder Skyttersamlag i sak om trekking av 
skudd på feltstevne Holum/ Mandal 10.04.16 
 
 
Måndag 11.04.16 kom det inn klage frå Ingve Flikka (far til skyttar) ang. juryavgjørelse mot 

Martias Flikka som skyt i kl ER 

 
Styret diskuterte denne sak i dag på ekstra styremøte etter samlagsstemne felt. 

 

Det har blitt ganske mange mail i denne saka og etter ei heilhetsvurdering av kva som har 

skjedd på 1. standplass så er vi av den oppfattning at tvilen skal koma Martias Flikka til gode 

og at han får godkjent sine treff på første holdet. 

 

Begrunnelse: 

 

Slik vi oppfatter juryavgjørelsen så var det skiveopprop som skytter ikkje oppfatta. Noko som 

skytter kan lastes for, men erfaring og alder tatt i betraktning så syns vi dette bør vektlegges 

lite. Det er også på det reine at skytter var forhåndspåmeldt på skive 2 uten å være klar over 

det. Når skytter spør kor han skal ligge eller skyte, det er litt uklart heilt kva blei sagt, og får 

tilvist plass heilt til venstre, så kan det oppfattes av skytter som at han skulle skyte på skive 1. 

Her burde det kanskje ha blitt oppdaga av standplassleiar at ting ikkje var blitt oppfatta rett 

når han heilt frå starten på skiveoppropet hadde fått skive 2. 

Det burde også ha blitt oppdaga av standplassleder når skytter skaut prøveskudd i skive 1 og 

ikkje i skive 2. 

Etter første skyting meiner vi at det uansett skulle ha blitt oppdaga når skudda satt i skive 1 og 

ikkje i 2 og det skulle då ha blitt tatt affære. Det er ett vår meining uklarhetane på standplass 

til 1. hold som resulterte i denne situasjonen. 
 
 

Audun Rossevatn 

Samlagsleiar Vest-Agder 
 


